
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 057, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLAUDEMIR LIMA, matrícula nO 14.358-30, do cargo
especial de gabinete, CL-14, da Liderança do PFL, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
cargo em comissão de Assessor de Chefe de Gabinete da Presidência, CL-14, na
Presidência (Resolução nO 125/97 e 091/94).

de2001.


